МОСКОВСКИЙ ПАТРИАРХАТ
ТАМБОВСКАЯ ЕПАРХИЯ

Религиозная организация - духовная образовательная организация высшего образования

«ТАМБОВСКАЯ ДУХОВНАЯ СЕМИНАРИЯ
ТАМБОВСКОЙ ЕПАРХИИ РУССКОЙ ПРАВОСЛАВНОЙ ЦЕРКВИ»

ПРИКАЗ

04 августа 2023 г. № 1Б/Ф-2023

О зачислении студентов для обучения по основной
образовательной программе бакалавриата 48.03.01 Теология, профиль
«Православие»

По итогам вступительных экзаменов и собеседования с абитуриентами
на основании решения Приемной комиссии (протокол № 2 от 28.07.2023 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс для обучения по основной

образовательной программе бакалавриата 48.03.01 Теология, профиль
«Православие» на очную форму обучения следующих лиц:

1. Балашова Максима Сергеевича
2. Барабанова Арсения Павловича
3. Гришина Алексея Сергеевича
4. Дронова Вячеслава Михайловича
5. Ермакова Серафима Алексеевича
6. Жидкова Павла Сергеевича
7. Забавникова Дениса Андреевича
8. Ильина Сергея Руслановича
9. Мартикова Севастьяна Игоревича
10. Олейника Павла Геннадьевича
11. Резанова Андрея Вениаминовича
12. Рыжкова Владимира Витальевича
13. Тихомирова Кирилла Андреевича
14. Шелковникова Дмитрия Алексеевича

МИТРОПОЛИТ ТАМБОВСКИЙ И РАССКАЗОВСКИЙ
РЕКТОР ТАМБОВСКОЙ ДУХОВНОЙ СЕМИНАРИИ